[bookmark: _GoBack]关于组织人员参加禹振飞奖助学金
颁发仪式的通知
各县（市、区）教育局、市直各相关学校：
兹研究决定于2023年3月27日召开2022年禹振飞奖助学金颁发仪式，现将相关事宜通知如下：
一、活动时间
2023年3月27日15:30。
二、活动地点
扬州市第一中学立鸣楼一楼报告厅。
三、参加人员
1.各县（市、区）代表各1名；
2.市直学校带队教师各1名；
3.市直学校2022年新高一受助学生、扬州市第一中学宏志班受助学生代表。
四、其他事项
1. 入场时注意着装；
2. 各县（市、区）代表、各市直学校受助学生及带队教师请于14:45之前到达会场按位入座，各市直学校请提前确定2名上台领奖学生代表；
3. 请各单位、各学校将参会回执于2023年3月24日上午下班前发送至1426505192@qq.com。
                               扬州市学生资助管理中心
                               2023年3月22日